
Број на оглас 07/2024- Агенција за храна и ветеринарство

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. УПР0101В03000 Соработник за подготовка и реализација на договори за јавни набавки, 
Одделение за јавни набавки, Сектор за општи и административни работи, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  FD716E6 11.41 39.50 20.00  70.91

За работно место:
02. УПР0101В04000 Помлад соработник за вработување и мобилност во државна служба, 
Одделение за управување со човечки ресурси, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  672A791 18.42 35.25 20.00  73.67
 2.  7C68A9F 14.40 38.50 11.00  63.90

За работно место:
03. УПР0101В04000 Помлад соработник за евиденција, Оделение за следење на измами со 
храна, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  93994E4 7.50 40.00 20.00  67.50
 2.  F26CA84 17.74 34.75 11.00  63.49

За работно место:
04. УПР0101В04000 Помлад соработник за евроинтеграции и ЕУ, Одделение за ЕУ 
легислатива и европска интеграција, Сектор за ЕУ и меѓународна соработка, (2) 
извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови



 1.  75AF222 13.53 36.75 20.00  70.28
 2.  B00EC52 14.08 32.75 20.00  66.83

За работно место:
05. УПР0101В04000 Помлад соработник за евиденција на акти, Одделение за генетски 
модифицирана храна, Сектор за нови прехранбени технологии, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  5A895D8 15.48 38.00 20.00  73.48
 2.  76C2A75 17.86 33.75 11.00  62.61

За работно место:
06. УПР0101В04000 Помлад соработник за документација, Одделение за внатрешна контрола 
и аудит, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  D51F29A 18.62 37.75 20.00  76.37
 2.  7C68A9F 14.40 38.50 10.00  62.90

За работно место:
07. ИНС0101В04001 Помлад инспектор за инспекција на храна - ПЕ Гевгелија, Одделение за 
државна инспекција за храна од неживотинско потекло, Сектор за инспекциски надзор, (1) 
извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  7FA2CA8 13.64 40.00 20.00  73.64

За работно место:
08. УПР0101Г03000 Референт за помошно-технички работи поврзани со директорот - 
Кабинет, Одделение за работи поврзани со директорот, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови



 1.  4891581 21.32 38.00 20.00  79.32


